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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego znak THiT/P/2/2017
na Dostawg zestawow do bezpiecznego rozpuszezania cytostatykéw oraz innego drobnego
sprz¢tu medycznego (zadania 1-6).

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tresé¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania 1 Zestawy do bezpiecznego rozpuszezania cytostatykow, ilosé pozycji 24, pozycje
2,3,7,13,. 14,17, 18

Czy Zamawiajacy dopusci produkt ONCO- FLOW, zestaw do bezpiecznego podawania lekow
cytostatycznych przez personel medyczny, w celu zapobiegania wszelkiego rodzaju kontaminacji.
ONCO- FLOW oferuje szeroki zakres linii centralnych, ktére wraz z regulatorem DOSI- FLOW lub

bezposrednio podiaczone pod zestaw IV moga tworzy¢ kompletny system. Zestaw zawiera:

e przezroczyste dreny,
¢ S$wiattoczute dreny (dla lekéw $wiattoczutych),
e beziglowy konektor Luer Lock ktérego gladka powierzchnia zapewnia znaczne obnizenie
infekcji w miejscach dostepu zylnego,
e kolce z odpowietrzaniem,
e regulator przeptywu DOSI- FLOW IV jest liderem na rynku i moze by¢ stosowany zamiast
elektrycznych pomp tworzgc kompletny system i regulujgc koszty,
» zawor jednokierunkowy zapobiegajacy wyptywowi zwrotnemu,
¢ pojemnik z filtrem 15 micronéw
¢ zatyczki hydrofobowe.
Zestaw ONCO- FLOW moze tworzy¢ konfiguracje zestawéw z linia centralna i druga linig oraz
zastawy z konfiguracjg rozwidlong. Zestaw nie zawiera PVC. Opakowanie zawiera 50 sztuk.

Odpowiedz '
Zamawiajacy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy zadania Zestawy do bezpiecznego rozpuszezania cytostatykéw, ilo§é pozycji 24, pozycje 2,
3,7,13, 14,17, 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 2, 3, 7, 13, 14, 17 oraz pozycji 18 z Zadania
nr 11 stworzy osobny pakiet?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.




Pytanie 3
Dotyezy zadania nr 2, poz. 2-3

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu? Podziat pakietu zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania,
umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 2, poz. 3

Prosz¢ o dopuszczenie ostony w rozmiarze 21x30 cm, zamiast 20x30cm, w kolorze zoltym, zamiast
zielonego. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajgey dopuszeza w/w rozwiagzanie.

Pytanie 5
Dotyczy zadania nr 2, poz. 5

Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie przyrzadu do przetoczen plynow infuzyjnych z precyzyjnym
regulatorem przeptywu 0- 300 ml/min. Diugoséé drenu 180 cm. Wyposazony w bezlateksowy port do
dodatkowej iniekcji. Mozliwo$¢ obstugi jedna reka. Posiada dodatkowy zacisk rolkowy. Miekka komora
kroplowa zakonczona ostrym kolcem. Zakonczenie dreny luer lock. Nie zawiera lateksu 1 PHT, DEHP.
Sterylizowany tlenkiem etylenu.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanie 6
Dotyczy zadania nr 2, poz. 7-8

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycjg z pakietu? Podzial pakietu zwigkszy konkurencyjnosé¢ postgpowania,
umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanie 7
Dotyczy zadania nr 2, poz. 7

Czy Zamawiajacy wymaga przyrzadu z filtrem krwi, ktorego aktywna powierzchnia filtrujaca wynosi
min. 15 cm??

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanie 8
Dotyezy zadania nr 2, poz. 7

Czy Zamawiajacy wymaga zabezpieczenia na igle biorcza po uzyciu, co znacznie zwicksza mozliwosé
zachowania srodkow bezpieczenstwa, zasad aseptyki podczas uzytkowania przyrzadu?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanie 9
Dotyczy zadania nr 2, poz. 7

Czy Zamawiajacy wymaga przyrzadu z komora kroplowa o dlugo$é w czesei przezroczystej wynoszgce]
min. 90 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.




Pytanie 10
Dotyczy zadania nr 2, poz. 7

Czy Zamawiajacy wymaga logo producenta na zaciskaczu rolkowym, pozwoli to na szybsza i
sprawniejsza identyfikacj¢ asortymentu. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszceza w/w rozwiazanie.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 2, poz. 8

Czy Zamawiajacy wymaga dodatkowych skrzydelek, ulatwiajacych wprowadzenie igly biorczej do
butelek?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanie 12
Dotyczy zadania nr 2, poz. 8

Czy Zamawiajacy wymaga przyrzadu z napisami w kolorze niebieskim na opakowaniu jednostkowym, w
celu fatwiejszego odrdzniema od przyrzadu do przetaczania krwi? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 13
Dotyczy zadania nr 2, poz. 8

Czy Zamawiajgcy wymaga przyrzadu bez ftalanéw wraz z oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym w
jezyku polskim: ,,nie zawiera ftalanow”?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 14
Dotvezy zadania nr 6 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie zestawu do toalety jamy ustnej sktadajacego si¢ ze szczoteczki z malg gtowka, z
wlosiem wykonanym z jednego odlewu z raczkg, z wbudowang opcja odsysania, aplikatora sluzacego do
pedzlowania, medycznego zelu do higieny jamy ustnej, saszetki chlorheksydyny oraz kubeczka na plyn.
Produkt medyczny.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 15
Dotyezy nr 6 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie zestawu do toalety jamy ustnej skladajacego sie ze szczoteczki z malg gtowka, z
wlosiem wykonanym z jednego odlewu z raczka, z wbudowang opcja odsysania, aplikatora stuzgcego do
p¢dzlowania [gumowa gléwka z wbudowang funkcjg odsysania), medycznego Zelu do higieny jamy
ustnej, saszetki chlorheksydyny oraz kubeczka na ptyn. Produkt medyczny.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy, zalaeznik 9 do SIWZ Ad § 7 ust. 4.7. wzoru umowy

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy ma na mysli zmiane cen brutto w przypadku zmiany w ustawie
o VAT.




Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z ustawg o podatku od towardw i uslug zmiana stawki VAT
spowoduje zmiang ceny brutto.

Pytanie 17
Dotyezy wzoru umowy, zalacznik 9 do SIWZ Ad § 7 ust. 4.9 wzoru umowy

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformulowania: ,Niezrealizowana cze¢sé umowy nie moze
przekroczyé 20% wartosé brutto umowy,”

Odpowiedz

Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Okreslenie  minimalne]  wartosci  zamowienia  jednostkowego w  przypadku  waskiego
i wyspecjalizowanego asortymentu nie jest mozliwe. Zamawiajacy oszacowal zakres 1 ilosei z nalezyta
starannoscig.

Pytanie 18

Dotyczy zadania 1, pozycja 1-24

Czy Zamawiajacy dopusci skladanie ofert na pozycje zawarte w Zadaniu nr 1? Zgoda na naszg prosbe
umozliwilaby Panstwu dogodniejszy wybdr dostawey przy rownej konkurencji oraz obnizenie wartosci
cenowe] proponowanych przez Panstwa pozycji.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy w SIWZ, bez zmian.

Pvtanie 19

Dotvezy zadania 2, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci aparat do infuzji z komora kroplowg wraz z kolcem nie krotsza niz 100 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanie 20

Dotyczy zadania 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci aparat bursztynowy z drenem zakonczonym nieruchomym tacznikiem luer
lock, speniajacy pozostale parametry?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 21

Dotyczy zadania 2, pozycja 4

Czy Zamawiajacy oczekuje aparatu do infuzji z filtrem hydrofobowym na koricu drenu umozliwiajacym
bezpieczne wypeknienie linii?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanie 22

Dotyczy zadania 2, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci aparat do infuzji z drenem o dlugosci 180 cm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 23

Dotyezy zadania 2, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci aparat do infuzji z zaciskiem rolkowym dla krétkich przerw w infuzji?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie,




Pytanie 24

Dotvezy zadania 2, pozycja S

Czy Zamawiajacy dopusei aparat do infuzji z regulatorem w ksztalcie beczulki z okragly skalg, bez
zastawki?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanie 25

Dotyczy zadania 2, pozycja 8

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu do przetaczania ptynow infuzyjnych wyposazonego w calkowicie
przezroczysty lacznik luer lock?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 26

Dotyczy zadania 6, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie jako rownowaznego preparatu do ptukania ust na bazie
roztworu chlorheksydyny w stezeniu 0,10 % spelniajgcego pozostale wymogi SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 27

Dotyczy zadania 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jako rownowaznych gabek bez pokrycia dwuwgglanem
sodu? Do kazdej gabki uzywa si¢ odpowiedniego preparatu z substancjami czynnymi zatem zastosowanie
dwuweglanu sodu nie bedzie miato praktycznego znaczenia.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 28
Dotyczy zadania 6, pozycja 2

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie zwracamy si¢ z pro$ba o dopuszczenie gabek
pokrytych substancjg od$wiezajaca na bazie roztworu miety.

Odpowiedz

OdpowiedZ pozytywna na powyzsze pytanie.

Pytanie 29

Dotyczy zadania 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jako rownowaznego preparatu do piukania ust na bazie
roztworu chlorheksydyny w stezeniu 0,10 % spelniajacego pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie,
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